
 

    

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

    

    

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

    

25.07.2024 г  № 179 

с. Тюменцево 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Тюменцевского района 

№420 от 15.12.2022 года «Предоставление в 

собственность, аренду, 

 постоянное (бессрочное) пользование,  

безвозмездное пользование земельного 

участка, 

 находящегося в государственной или  

муниципальной собственности, без 

проведения торгов» 

на территории Тюменцевского района 

Алтайского края» 

 

Руководствуясь Уставом муниципального образования Тюменцевский район 

Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в административный регламент «Предоставление в 

собственность, аренду,  постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование 

земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, 

без проведения торгов» на территории Тюменцевского района Алтайского края» 

утвержденный Постановлением Администрации Тюменцевского района №420 от 

15.12.2022 года: 

-   изложить пп.12 п. 2.11 в новой редакции «12.) договор о комплексном развитии или 

решение о комплексном развитии территории, реализация которого обеспечивается в 

соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации юридическим 

лицом, определенным Российской Федерацией или субъектом Российской Федерации»; 

2. Опубликовать данное постановление на правовом портале  Тюменцевского 

района в течение 10 дней со дня его принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава района                                                                                                 И.И. Дитц  
 

 

 

 

 

 

 

исп. Кулаева О.В. 

22696 


